

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พ.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ
อนครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (851 013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางลาดป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	9,320.000	1.82	16,962.40	1.3211	2.40	22,409.02
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	165.000	22.78	3,758.70	1.3211	30.09	4,965.61
3	3. งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	165.000	49.09	8,099.85	1.3211	64.85	10,700.71
4	4. งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	499.000	109.85	54,815.15	1.3211	145.12	72,416.29
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	196.500	879.69	172,859.08	1.3211	1,162.15	228,364.13
6	6. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	178.500	995.36	177,671.76	1.3211	1,314.97	234,722.16
7	7. งานดินตัด (วางท่อ)	ลบ.ม.	150.000	11.06	1,659.00	1.3211	14.61	2,191.70
8	8. ท่อเหลี่ยม คสล. สำเร็จรูป ขนาด 1.80*1.80*1.00 ม.	ม.	28.000	19,400.00	543,200.00	1.3211	25,629.34	717,621.52
9	9. งานรองพื้นท่อเหลี่ยม คสล.	จุด	1.000	129,150.00	129,150.00	1.3211	170,620.06	170,620.06
10	10. งาน Concrete Slope protection	ตร.ม.	150.000	450.00	67,500.00	1.3211	594.49	89,174.25
11	11. หินลิปแลป	ลบ.ม.	40.000	674.59	26,983.60	1.3211	891.20	35,648.03
12	12. งานปรับระดับพื้นทาง(หินคลุกหกลม)	ลบ.ม.	1,199.000	584.59	700,923.41	1.3211	772.30	925,989.91

ศราวุธ แสงเกตุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พ.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ
อนครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (851 013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	12,317.000	80.41	990,409.97	1.3211	106.22	1,308,430.61
14	14. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	13,164.000	36.40	479,169.60	1.3211	48.08	633,030.95
15	15. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	12,815.000	369.49	4,735,014.35	1.3211	488.13	6,255,427.45
16	16. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	6.000	2,072.15	12,432.90	1.3211	2,737.51	16,425.10
17	17. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	12.000	2,203.83	26,445.96	1.3211	2,911.47	34,937.75
18	18. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	2.000	5,126.96	10,253.92	1.3211	6,773.22	13,546.45
19	19. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	654.000	290.00	189,660.00	1.3211	383.11	250,559.82
20	20. งาน Rumble Strip	ตร.ม.	25.800	460.00	11,868.00	1.3211	607.70	15,678.81
21	21. งานทางม้าลาย	แห่ง	1.000	1,380.00	1,380.00	1.3211	1,823.11	1,823.11
22	22. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกะพริบ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3211	18,865.30	75,461.23
23	23. งานหลักน้ำโค้ง	ต้น	60.000	590.00	35,400.00	1.3211	779.44	46,766.94
24	24. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	635.000	14.40	9,144.00	1.3211	19.02	12,080.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ
อ.นครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (851 013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	25. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน	ตร.ม.	635.000	335.69	213,163.15	1.3211	443.48	281,609.83
26	Tack coat (ทางเชื่อม)							
	26. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	24.330	290.00	7,055.70	1.3211	383.11	9,321.28
	(ทางเชื่อม)							
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							30,000.00
รวมราคากลาง								11,499,922.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ
อนครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (851 013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



อนุชิต ปุ่มสันเทียะ
(อนุชิต ปุ่มสันเทียะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรวิทย์ ศิลปชำนาญ
(กรวิทย์ ศิลปชำนาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง